

"Cunta Anayasasına Hayır Konferansı" na...

Değerli Arkadaşlar;

12.Eylül.1980'de iktidara el koyan güçlerin,Türkiye işçi sınıfına,Kü halkına,ilerici,devrimci,yurtsever ve demokratik güçlere karşı giriştiği saldırı ve yaptığı baskı sistemli bir biçimde sürdürülüp bu güne laştırıldı.

İşçi ve emekçi kitleler üzerinde yoğunlaşan sömürü doruk noktasına ulaşırken,işsizlik,yokluk ve sefalet genişlik ve yaygınlık kazandı.Teke burjuvazinin çıkarları doğrultusunda elinden gelen tüm çabaları harcayan cunta yönetimi,ABD emperyalizminin güdüm ve desteğinde ilerici,devrimci,yurtsever ve demokrat Türk ve Kürt güçleri"dünya kamu oyunun güçlerinin içine bakarcasına kısımlar,baskılar,işkenceler,tutuklama ve liamlarla sindirip,yok etmeye çalıştı.Tüm demokratik hak ve özgürlük yasaklandı,demokratik kuruluşlar kapatıldı ve on binlerce ilerici ins tutuklanarak işkencelere uğratıldı.

Cunta tüm cürümlerini,girişimlerini,"anarşi ve terörü" önleme çalışmaları olarak göstermeye çalıştı.Bunları yaparken güya yansız olduğunu göstermek amacıyla sivil faşist cinayet şebekesi MHP hakkındada soruşturma açtırdı.Oysa MHP'nin yalnızca bir kesimi ve yaptıkları katliamları bir kısmının karşılığı olarak tutuklanıp yargılanır ve en önde gelen surları belli sürelerle salıverilirken ilerici,devrimci,yurtsever ve demokrat güçler en küçük ciddi bir neden gösterilmeksizin uydurma deliller ve demegojik savlarla on yılları aşan ağır cezalarla cezalandırılm isteniyor.

Anarşi ve terör yaygarasıyla tozu dumana katan faşist generaller yönemi kanlı suratlarını gizlemek ve zulüm ve baskılarını meşrulaştırmak için her türlü oyuna baş vuruyor ve bu oyunlarla Türkiye ve dünya kamu oyunu aldatarak faşist yönetimlerini kurumlaştırıp pekiştirmeye çalışıyor..

Dünyanın demokrat kamuoyunu aldatmak,Türkiye kamuoyunu oyalamak için şist yönetimin uygulaya geldiği sistematik çalışmanın son ve temel hasasını kendilerinin hazırlattıkları ve daha sonra iyiden iyiye kararları Anayasa oluşturuyor.

Hazırlanmış bulunan bu anayasa tekelci burjuvazinin çıkarları"önde tuttu işçi ve emekçi kitlelerin üzerindeki baskı ve sömürünün dahada yoğunlaşmasını sağlayan,ırkçı,şöven temellere dayalı,Türk ve Kürt emekçi halklarına düşmanlık ilkeleriyle donatılmış bir anayasadır.Bu anayasa ile şist generaller cuntası kendilerinden sonraki sivil faşist yönetime y açmakta ve faşizme sivil bir yönetimle birlikte hukukilik kazandırma

amaçlamaktadır.

Anayasa hazırlanmadan önce aylarca gerici yönellere yasal kılıflar hazırlandıktan sonra şimdi bu noktalanıyor.

Bu anayasayla içte demokratik güçler susturulurken, AŞİ emperyalizmine olan bağıllıkta pekiştirilmekte ve Türkiye Orta Doğu'ya gelişen demokratik hareketlere karşı bir duvar haline getirilmeye çalışılmaktadır. Bu, Türk ve Kürt halklarının geleceğini karartmak, onları emperyalizmin ateş hattına sürmektir. Fıyurlı bir konumda bulunan Türkiye emperyalizmin siyasete tahtası olarak kullanılacak ve Orta Doğu halklarının özgürlük ve eşitlik istemleri buradan girişilecek saldırılarla ezilmeye çalışılacaktır.

Ulusun babası pozlarında, sözüm ona vurgunculara, "kirli" politika cambazlarına, bölücü ve komünistlere karşı durduğunu her fırsatta açıklayıp nara atan faşist generaller ilerici güçlere karşı zulmü politikasını yoğunlaştırırken, emperyalizmin karşısında avuçlarını ovuşturmakta ve elpençe divan durarak buyruk almaktadır.

Faşist generaller yaptıklarıyla kalmıyor NATO'nun saldırı karargahı haline getirdikleri Türkiyede iç ve dış sömürüyü bütünleştirerek bunun sürekli olmasının yasal kılıflarını onaylatmak istiyor..

Değerli Arkadaşlar;

Türk ve Kürt halklarının düşmanı NATO'cu faşist generallerin Türkiye ve dünya demokratik kamuoyuna aldatmak ve amaçlarını gerçekleştirmek için giriştikleri çabaların gerçek yüzü ortaya konmalıdır. Hazırlanan ve oya sunulacak olan anayasanın askeri yönetimden sonraki sivil faşist yönetimin kurumlaşarak sürmesini amaçlayan yasal bir kılıf olduğu ortaya konmalıdır.

Kuşkusuz anti-demokratik, ağır baskı koşullarında yapılacak olan "referandum"un Türk ve Kürt halkının gerçek eğilimini yansıtmaması olanaksız. Buna rağmen verilecek her hayır oyu faşist cuntanın gücüne indirilecek bir yumruk olacaktır. Gerek Türkiyede ve gerekse dünyada faşist cuntanın attığı fortanın ne denli içi boş ve temelsiz olduğu sergilenecektir.

Her şeye rağmen bu anayasaya "Hayır" kampanyası bir görev olarak dayatılıyor. Bunun Avrupa demokratik kamuoyuna açıklanması, Türkiyedeki seçmenlere olanaklar esirgenmeden gidilmesi, "hayır" oylarının arttırılması için çaba harcanması gerekiyor.

Faşist cuntanın, emperyalizmin çıkarları için Türkiyeyi bölgede emperyalizmin köprü başı ve saldırı alanı haline getirdiği, içte baskı ve zulm üzerine Türk ve Kürt halklarını ezdiği, bu yönetimi onaylatarak buna kalıcılık kazandırmak istediği, Avrupa kamuoyuna açıklanmalıdır.

Değerli Arkadaşlar;

Anayasaya hayır oylarının oranının yüksek olması demokrasi güçlerinin cuntanın suratına indirdiği bir yumruk olacaktır. Çok geniş bir kesim bu anayasaya karşıdır. Anayasa tartışmalarını, anayasaya olan karşıtlığı dile getirilmesini, Avrupa kamuoyunun aydınlatılmaya çalışılmasını "Cumhurbaşkanının meşrulatılması" biçiminde değerlendirmek yanlıştır. Anayasa hayır demek yerine bu referandumu boykot etmekte yanlıştır. Sandık başı gitmeyenler cunta anayasası karşısında sesiz kalmak gibi değerlendirilmelidir.

Hiç kuşkusuz, Türk ve Kürt halkları, emperyalizin etkisinde olmayan, baskının, zulmün ve sömürünün yok edildiği bir düzende ve bu düzene yasalite saflayan bir anayasa ile özgür ve eşit bir temel üzerinde aradığını bulur. Hiç bir zaman için burjuva sınıfı Türk ve Kürt halkının demokratik hak ve özgürlüklerinden yana tavır alamaz. Hiç bir burjuva yönetimi işçi ve emekçi kitleler üzerindeki sömürü, baskı ve zulmü ortadan kaldırmaz. Bile bir şey bekleyende yok. Ancak burjuva yönetimlerinin birbirleri karşısındaki durumları ilerici güçler için değerlendirme konusu olur. Burjuvazinin çeşitli kesimleri arasındaki sürtüşmelerden ilerici güçler yararlanmaya çalışır. En önemlisi ilerici, devrimci, yurtsever ve demokratlar her türlü gerici önlemlerin karşısına olanakları ölçüsünde durmak durumundadırlar. Anayasa gibi halklarımızın çıkarlarını, geleceğini yakından ilgilendiren bir konuyu, bir gelişimi sömürücü egemen güçlerin kendi aralarındaki bir işmiş gibi kabullenmek ve buna karşı tavır almamak bilimsel geçerlikten yoksun bir şeydir. Soyutla, somutu, öznel, nesnel, özelle, geneli birbirlerine olan bağlılıkları içinde ama birbirine karıştırmadık değerlendirip sonuca varmak durumundayız..

Bu gün ülkemizden uzakta bulunmamıza karşın, binlerce kilometre uzakta olsa sesimizi halkımıza ulaştırmamız olanaklıdır. Ülkemizin dışında gücümüzü birleştirerek yapacağımız her olumlu şey, göstereceğimiz her yerde tepki, yapacağımız her güçlü gösteri ülkemizde ve halkımızın içinde yankılanacağı gibi, tutukevlerinde ve işkencehanelerde direnen yigit ilerici insanlarında direnme gücüne katkıda bulunacaktır.

Türk ve Kürt halklarının özgür, eşit ve kardeşçe yaşadıkları, dünya halkları arasında layık oldukları saygın yerlerini aldıkları, dünya ölçüsünde ki barış savaşına, ilerleme ve gelişmeye katkıda bulunacakları aydın geleceği hiç bir gerici eğilim, hiç bir karşı durma ve hiç bir güç engelleyemez. Ancak o geleceğe varmak için daha bir çok engeli aşmak, bir çok kayıplar vermek, uzun ve kalıcı bir savaşın yollarını örmek gerekiyor.. Bu doğrultuda bu gün düzenlenen anayasaya hayır konferansının sağlanıp olma adımı dileğiyle saygılarımı sunarım... 27.10.1982

TEVKARİ Gazetesi Adına

İhsan AKSOY

Hand, M